1 BANNUM IMPERIALS, vulgo, Ban de
I'Empire, Proscriptio sancita Imperato-
ris auctoritate et edicto. Marten, torn.
I. Thesauri Anecdot. col. 474. D. ex
Epist. Frederici Imper. : Universos Me-
diolanenses vitse munere donavimus, a
vinclo Imperialis Banni absolvimus, de-
putatis in exilium concessimus, etc.
[=::=::= vide Achta 2. et Forbannus. Specul.
Saxon. Libr. 3. art. 24. 34. 63. Capitul.
elector. Carol. V. Imper. art. 22. Boeh-
mer ad C. C. C. art. 155. | 1. JEichorn.
Histpr. Jur. Germ. | 384. Waizii Ineti-
cem ad PertzT~?ol. Leg. 2. voce Aht et
Haltaus. Glossar. Germ. col. 13. voce
Acht, Reichsacht. Charta Frider. I. Im-
perat. ann. 1158. ap. Pertz. vol. Leg. 2.
pag. 110 : Dominus Imperator Mediola-
nenses Cremenses cum 120. marcarum
emendatione recipiet, et eos et amicos eo-
rum in plena curia publice a Banno ab-
solvet. Alia ann. 1183. ibid. pag. 170 :
Dominus Imperator restituet omnes pos-
sessiones... quse occasione sui Banni vel
sue malvolentie, vel aliter malo ordine
amiserunt. Infra pag. 173 : Alioquin
(Imperator) ponet in Bannum illam civi-
tatem. que noluerit predictum juramen-
tum facere; pag.174. lin.lO.Constit.Frider.
II. Imper. ann. 1220. ibid. pag. 235 :
Notum facimus vobis quod huic (Cancel-
lario) legalem dedimuspotestatem suppo-
nendicivitates, burgos, castra. villas, mar-
chiones, comites, capitaneos et valvasores
seu quoslibet per universam Italiam et
partes ejus constitulas, Banno nostro ; et
extrahendi. Ejusdem, ibid. pag. 239 :
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Conftrmantes primum quod factum est
contra eos de Banno et poena injunctaper
Cancellarium memoratum, et ex nunc
personas ipsorum ponimus sub Perpetuo
Banno Imperii, et omnia bona eorum ju-
bemus ubicumque fuerint confiscari, etc.
Ejusdem, ibid. pag. 243 : Triplum re-
fundant et nichilominus Banno Impe-
riali subjaceant, quod absque satisfactione
debita nullatenus remittatur. Alia ejusd.
ann. 1224. ibid. pag. 253. lin. 12. Alia
aim. 1236. ibid. pag. 321. lin. 23. Constit.
Rudolfi I. Imper. ann. 1280. ibid. pag.
425. lin. 35. Alia Alberti I. ann. 1303.
ibid,
ann.
cumque excommunicatus fuerit
apostolico, in Banno statim sit imperiali.
Ut Summi Pontificis excpmmunicatio-
nem Imperator, ita Episcopi quivis
judex in Bannum convertebat. Frideric.
1. Constitutio ann. 1187. ibid. pag. 184 :
Quern episcopus legitimis induciis cita-
tum justitia dictante excommunicaverit,
et hoc judici insinuaverit, judex eum
Banno proscriptionis condempnet, neque
prius, etc.]

BANNUS DOMNI IMPERATORIS vel Re-
gis, quern per semetipsum consuetus est
oannyre.1 id est, de mundeburgio Ecclesia-
rum , viduarum, orphanorum, etc. in
Capitular! 7. Caroli Magni ann. 803. cap.
1. vide Bannum 3. "~